
 

 
CUP I46J15001840007                         Progetto:  10.8.1.A3 – FESRPON-LI-2015-70 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 
 

Via XXV Aprile  6   -   17047    VADO LIGURE 
tel.  019 88 03 15  –   fax   019    svic810009@istruzione.it  

codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it  
 

 

Vado Ligure, data del protocollo 
All’Albo di Istituto 

Al sito WEB 
All’USR Liguria 

All’Ambito Territoriale savonese 
Alla Provincia di Savona 

Al Comune di Vado Ligure 
Al comune di Bergeggi 

Alla Prefettura di Savona 
Al personale 

All’utenza 
Alle scuole della Provincia di Savona 

 

 

 
 

OGGETTO: VARIAZIONE SEDE LEGALE 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

• VISTA la nota dell’Ente Provincia prot.74383 dell’11 novembre 2016; 

• VISTO il parere dell’Ambito Territoriale Savonese di cui alla nota prot 4091 
del 25 novembre 2016. 

• PRESO ATTO dei contenuti della delibera della Giunta del Comune di Vado 
Ligure n.179  del 28/12/2016; 

• PRESO ATTO dei contenuti della delibera del Consiglio di Istituto n. 80 del 
08/06/2017; 

• CONSIDERATO che le operazioni del trasloco degli arredi degli Uffici 
Presidenza e Segreteria dal plesso ‘Don Peluffo’ al plesso ‘Peterlin’ possono 
dirsi concluse; 

• CONSIDERATO che i locali ad oggi occupati dagli Uffici erano già adibiti ad 
uso scolastico; 

• CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto con delibera del 13/07/17 ha 
verificato l’attuale riassetto logistico delle attività di Presidenza e Segreteria e 
si è espresso favorevolmente circa la variazione della sede legale 

SVIC810009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003924 - 02/08/2017 - A03a - Disposizioni gener - I

Firmato digitalmente da TASSO MARIA LAURA



 

 
CUP I46J15001840007                         Progetto:  10.8.1.A3 – FESRPON-LI-2015-70 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 
 

Via XXV Aprile  6   -   17047    VADO LIGURE 
tel.  019 88 03 15  –   fax   019    svic810009@istruzione.it  

codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it  
 

 

DISPONE 

Lo spostamento della SEDE LEGALE dell’Istituto IC Vado Ligure dal plesso ‘Don 
Peluffo’ al plesso ‘Peterlin’ di via XXV aprile 6. 

 

INCARICA 

Il Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi, Sig.ra Monica Giovannini, di 
procedere con i conseguenti adempimenti di legge e di inoltrare ai soggetti interessati 
la comunicazione relativa alla variazione di sede. 

 
Il Dirigente Scolastico reggente 

Maria Laura Tasso 

 

 
 

SVIC810009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003924 - 02/08/2017 - A03a - Disposizioni gener - I

Firmato digitalmente da TASSO MARIA LAURA


		2017-08-02T15:22:24+0200




